



**Euroopan unionin
osarahoittama**



**Varsinais-Suomen liitto
Egentliga Finlands förbund**

Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän käsittelyyn

Hankkeen julkinen nimi	Haappa – Digitaalinen alusta ruokahävikin vähentämiseen
Hakemusnumero	R-02026 (405392, 405394)
Hakijan virallinen nimi	Turun kaupunki
Osatoteuttajat	Turun ammattikorkeakoulu Oy
Toimintalinja	1 Innovatiivinen Suomi
Erityistavoite	1.2 Digitalisaation hyödyntäminen kansalaisten, yritysten ja julkishallinnon hyväksi
Alkamispäivämäärä	1.1.2025
Päätymispäivämäärä	31.12.2026

Valintakokouksen päivämäärä	Varsinais-Suomen maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö 22.11.2024
-----------------------------	---

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä

Hankkeen tavoitteena on kehittää digitaalisen ruokahävikin hallinnan toimintamalli ja tarvemäärittely, joka tehostaa hävikkiruoan jakelua ja ruoka-aputoimintaa. Uusi jäteasetus (2022) velvoittaa elintarvikealan toimijat luovuttamaan syömäkelpoiset ylijäämäelintarvikkeet uudelleenjakeluun, mutta tällä hetkellä ei ole yhteistä digitaalista alustaa tämän mahdollistamiseksi. Hanke keskittyy digitalisaation hyödyntämiseen TKI-toiminnassa, uusien työmenetelmien ja älykkäiden logistiikkaratkaisujen suunnitteluun, sekä pk-yritysten digitalisaation ja digitaalisten innovaatiokeskusten kehittämiseen ruokahävikin hallinnassa.

Lisätietoja hakemuksesta

Turun kaupunki on koordinoinut vuonna 2024 sosiaali- ja terveystieteiden ministeriön ruoka-aputoiminnan rahoitushanketta Varsinais-Suomessa.

Hankkeessa ei tuoteta digitaalista alustaa, vaan pyritään kehittämään toimintamalli, jonka pohjalta alusta voitaisi kehittää.

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Rahoituksen yhteenveto	Haettava EU- ja valtion rahoitus (€)	%	Rahoitus yhteensä (€)
Turun kaupunki	225 970	70	322 814

Turun ammattikorkeakoulu Oy	38 718	70	55 312
Haettu maakunnan kehyksestä	264 688		378 126

Rahoittajan arvio hakemuksesta

Hanke toteuttaa melko heikosti alue- ja rakennepoliittikan ohjelmaa ja sen erityistavoitetta 1.2. Hakemus ei menestynyt erityistavoitteen erityisten valintakriteerien ja tälle hakukierrokselle asetetun tarkentavan valintaperusteen mukaisessa vertailussa.

Elintarvikealan yritysten rooli jää hankkeen toimenpiteissä verrattain vähäiseksi. Yhteistyötä yritysten kanssa tapahtuu lähinnä opiskelijoiden toimesta opiskelijaprojektien ja opinnäytetöiden kautta. Toimenpiteet toteutetaan suurelta osin opiskelijatyönä, Capstone-opintokokonaisuudet vaikuttavat olevan keskeisessä roolissa hankkeen toteutuksessa. Hankkeen toimenpiteet ja tavoitteet eivät ole tasapainoisessa suhteessa toisiinsa.

Osatoteuttajan kustannuksiin sisältyy opiskelijoiden ohjaustyötä, joka on hankkeessa tukikelvoton kustannus.

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet

Yleisten valintaperusteiden täytyminen on arvioitu Varsinais-Suomen liitossa 10.10.2024. Hankkeen arviointi ja pisteytys on tehty Varsinais-Suomen liiton hakemusten arviointikokouksessa 12.11.2024. Hanke täyttää yleiset valintaperusteet. Hakemus ei kuitenkaan menestynyt erityisten ja tälle hakukierrokselle asetetun tarkentavan valintaperusteen mukaisessa vertailussa.

Hakemus sai arvioinnissa pistemäärän 21/47. Hakemuksen pisteet jäivät alle hakuilmoituksessa asetetun minimipisterajan (vähintään 60 % erityistavoitteen enimmäispistemäärästä). Hakemus esitetään hylättäväksi pisteytyksen perusteella.

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä

Ei

Lisätietoja:

Marja Anttila
Varsinais-Suomen liitto